1

              ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ VÀ QTKD

Số:             /TB-ĐHKT&QTKD-ĐT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày        tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về kế hoạch thực tập tốt nghiệp

                     cho sinh viên khóa 19 hệ đại học chính quy, năm học 2025 – 2026

Căn cứ Quyết định số 1012/QĐ-ĐHKT&QTKD-ĐT ngày 30 tháng 8 năm 2024

về việc quy định đào tạo trình độ đại học theo hệ thống tín chỉ của Hiệu trưởng Trường

Đại học Kinh tế & Quản trị kinh doanh;

Căn cứ Kế hoạch số 1004/KH-ĐHKT&QTKD-ĐT ngày 01 tháng 7 năm 2025 về

việc ban hành kế hoạch đào tạo năm học 2025 - 2026 hệ đại học chính quy của Hiệu

trưởng Trường Đại học Kinh tế & Quản trị kinh doanh;

Căn cứ Quyết định số 879/QĐ-ĐHKT&QTKD-ĐT ngày 29 tháng 9 năm 2020

về việc ban hành Bộ quy trình quản lý đào tạo hệ đại học chính quy của Hiệu trưởng

Trường Đại học Kinh tế & Quản trị kinh doanh;

Nhà trường thông báo kế hoạch đi thực tập tốt nghiệp cho sinh viên khóa 19 hệ

đại học chính quy như sau:

1. Thời gian:

Sinh viên khóa 19 hệ đại học chính quy đi thực tập tốt nghiệp từ ngày 22 tháng

12 năm 2025 đến ngày 29 tháng 3 năm 2026;

2. Điều kiện đi thực tập tốt nghiệp:

Đến thời điểm đăng ký đi thực tập, số tín chỉ tích lũy trong chương trình đào tạo

đạt tối thiểu từ 104 tín chỉ trở lên.

3. Nhiệm vụ của các đơn vị liên quan:

 Phòng Đào tạo:

 - Trình ký Ban Giám Hiệu và ban hành Quyết định điều động sinh viên đi thực

tập tốt nghiệp: Ngày 17 tháng 12 năm 2025;

- Ký xác nhận giấy giới thiệu cử sinh viên đi thực tập tốt nghiệp theo kế hoạch.

 Các Khoa chuyên môn:

- Hoàn thành điểm cho sinh viên khóa 19 hệ đại học chính quy: Trước ngày 12

tháng 12 năm 2025;

1590 06 11

Số và ký hiệu: 1590/TB-ĐHKT&QTKD-ĐT
Ngày ban hành: 06/11/2025

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ph
on

g D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

2

- Căn cứ vào kết quả học tập trên hệ thống quản lý đào tạo IU, các Khoa tổ chức

xét, lập danh sách, viết giấy giới thiệu cho những sinh viên đủ điều kiện đi thực tập tốt

nghiệp, danh sách phân công giảng viên hướng dẫn (theo mẫu) và gửi về Phòng Đào

tạo (01 bản in và 01 bản điện tử file excel theo các sheet) theo địa chỉ email:

kieuyen@tueba.edu.vn trước 09h00 ngày 16 tháng 12 năm 2025;

 Những sinh viên chưa đủ điều kiện đi thực tập tốt nghiệp, cố vấn học tập hỗ trợ,

tư vấn cho sinh viên về kế hoạch đăng ký học lại và học cải thiện. Kết thúc đợt thực tập

tốt nghiệp, giảng viên hướng dẫn hoàn thiện điểm trên hệ thống quản lý đào tạo IU sau

01 tuần.

*Lưu ý:

Các Khoa chỉ lập danh sách các sinh viên đã đăng ký thực tập tốt nghiệp triết xuất từ

hệ thống quản lý đào tạo IU.

Nơi nhận:
- BGH (để b/c);

- BCN các khoa (để t/h);

- Đăng tải Website;

- Lưu: VT, ĐT.

                    TL. HIỆU TRƯỞNG

         TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

                 TS. Nguyễn Đắc Dũng

Số và ký hiệu: 1590/TB-ĐHKT&QTKD-ĐT
Ngày ban hành: 06/11/2025

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ph
on

g D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

mailto:kieuyen@tueba.edu.vn

3

DANH SÁCH GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN SINH VIÊN THỰC TẬP TỐT

NGHIỆP

 Khoa:                                     Khóa:                                           Ngành:

STT

Mã số sinh viên

Họ và  tên

Giảng viên

 hướng dẫn

Lớp

Ghi chú

1

Nguyễn Văn A

ThS. NguyễnVăn B

Ân định danh sách ….giảng viên hướng dẫn …. sinh viên.

                                                                     Thái nguyên, ngày     tháng    năm 20

                                                                            BAN CN KHOA

Số và ký hiệu: 1590/TB-ĐHKT&QTKD-ĐT
Ngày ban hành: 06/11/2025

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:0
9 0

6/1
1/2

02
5

Ph
on

g D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/11

/20
25

 15
:00

:11

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/11
/20

25
 15

:00
:11

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm